Üniversitemiz Yönetim Kurulu Rektör Prof. Dr. Mehmet Bakır Başkanlığında toplandı.

Karar No 1- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda Öğretim Üyesinin bulunmaması, bu Yüksekokulda eğitim- öğretimin devam etmesi ve Yüksekokulun Öğretim Üyesine ihtiyacı ve Üniversitemizde bu alanda lisansüstü eğitim programı bulunmaması nedeniyle, Araştırma Görevlisi Mutlu Çuğ'un doktora eğitimini yapmak üzere Orta Doğu Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde görevlendirilmesinin uygun olacağının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına önerilmesine,

Karar No 2- Üniversitemizce ilan edilen İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü Tefsir Anabilim Dalında açık bulunan Profesörlük kadrosuna atanmak üzere başvuran Doç. Dr. Talip Özdeş hakkında; Prof. Dr. Mehmet Paçacı, Prof. Dr. Suat Yıldırım, Prof. Dr. Abdurrahman Çetin ve Prof. Dr. Mehmet Sait Şimşek'den alınan raporlar okundu,

Adı geçenin 2547 Sayılı Kanun'un 26.maddesi uyarınca İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü Tefsir Anabilim Dalındaki Profesörlük kadrosuna yükseltilerek daimi statüde atanmasına,

Karar No 3- Üniversitemizce ilan edilen Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Mineraloji- Petrografi Anabilim Dalında açık bulunan Profesörlük kadrosuna atanmak üzere başvuran Doç. Dr. Ömer Bozkaya hakkında; Prof. Dr. Hüseyin Yalçın, Prof Dr. Yüksel Aydın, Prof. Dr. Minür Burhan Sadıklar, Prof. Dr. Sinan Öngen ve Prof. Dr. Erkan Aydar'dan alınan raporlar okundu,

Adı geçenin 2547 Sayılı Kanun'un 26.maddesi uyarınca Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Mineraloji- Petrografi Anabilim Dalındaki Profesörlük kadrosuna yükseltilerek daimi statüde atanmasına.

Oybirliği ile Karar verildi.